请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
直通式接线端子， 标称工作电压: 800 V， 标称工作电流: 41 A， 接线方式: 螺钉连接， 额定接线
容量: 6 mm2， 横截面: 0.2 mm2 - 10 mm2， 安装方式: NS 35/7,5， NS 35/15， NS 32， 颜色:
灰色
优势
UK...系列的通用端子也可以在有爆炸危险的区域内使用（根据IEC/EN 60079）•
在技术连接数据中可获得用于Ex认证的EC样品测试的认证号•
商业数据
订货号 3004524
包装单位 50 pc
最小订货量 50 pc
销售关键代码 BE1211
产品关键代码 BE1211
目录页面 页码460 (C-1-2019)
GTIN 4017918090821
单件重量（含包装） 13.479 g
单件重量（不含包装） 13.014 g
关税号 85369010
原产地 CN
直通式接线端子 - UK  6 N
3004524
2022年8月8日 上午6:24     页码1 (52)
技术数据
产品属性
产品类型 直通式接线端子
连接量 2
行数 1
电位 1
绝缘特性
过电压类别 III
污染等级 3
电气特性
额定浪涌电压 8 kV
额定条件下的最大功耗 1.31 W
连接数据
每层的连接数量 2
额定横截面 6 mm²
层 1 上 1 下 1
螺纹 M4
紧固力矩 1.5 ... 1.8 Nm
剥线长度 10 mm
塞规 A5
硬导线横截面 0.2 mm² ... 10 mm²
横截面 AWG 24 ... 8
柔性导线横截面 0.2 mm² ... 6 mm²
导线横截面，柔性[AWG] 24 ... 12
柔性导线横截面（套管，带/不带塑料绝缘管） 0.25 mm² ... 6 mm²
柔性导线横截面（带塑料绝缘管的套管） 0.25 mm² ... 6 mm²
包含插拔式桥接件在内的接线容量，刚性 4 mm²
包含插拔式桥接件在内的接线容量，柔性 4 mm²
2根横截面相同的导线，刚性导线 0.2 mm² ... 2.5 mm²
2根横截面相同的导线，柔性导线 0.2 mm² ... 2.5 mm²
2根具有相同横截面的导线，柔性，带套管但不带塑料套管 0.25 mm² ... 1.5 mm²
2根具有相同横截面的导线，柔性，带TWIN套管及塑料套管 0.5 mm² ... 4 mm²
标称电流 41 A
最大负载电流 57 A (当连接截面积为10 mm²的导线时)
额定电压 800 V
额定横截面 6 mm²
Ex数据
额定参数 (ATEX/IECEx)
直通式接线端子 - UK  6 N
3004524
2022年8月8日 上午6:24     页码2 (52)
ATEX证书 KEMA 98 ATEX 1651 U
IEC防爆证书 IECEx  KEM 06.0034 U
标识 � II 2 GD  Ex eb IIC Gb
工作温度范围 -60 °C ... 110 °C
3003020 D-UK 4/10
3006027 D-UK 16
3003224 ATP-UK
1205066 SZS 1,0X4,0 VDE
Ex认证附件
1201442 E/UK
37.5 A / 6 mm²桥接数据
39.5 A / 6 mm²